
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 
"КЫРИНСКИЙ РАЙОН" 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от_ /9  июня 2019 года №
с. Кыра

«О внесении изменений в постановление администрации 
муниципального района «Кыринский район» от 22 мая 2019 года №279 
«О датах проведения выпускных мероприятий (праздник "последний 

звонок") в общеобразовательных учреждениях, расположенных на 
территории муниципального района «Кыринский район»

В связи с изменением плана проведения выпускных мероприятий в 
общеобразовательных учреждениях на территории муниципального района 
«Кыринский район», руководствуясь ст. 26 Устава муниципального района 
«Кыринский район», администрация муниципального района «Кыринский 
район» постановляет:

1.Внести в постановление администрации муниципального района 
«Кыринский район» от 22 мая 2019 года № 279 «О датах проведения 
выпускных мероприятий (праздник "последний звонок") в 
общеобразовательных учреждениях, расположенных на территории 
муниципального района «Кыринский район» (далее -  Постановление) 
следующие изменения:

1Л .Приложение к постановлению изложить в новой редакции. 
(Прилагается)

2.Настоящее постановление разместить на официальном сайте 
муниципального района «Кыринский район» в информационно­
коммуникационной сети «Интернет».

Глава муниципального района 
«Кыринский район» Л. Ц. Сакияева



Приложение 
к постановлению администрации 

муниципального района «Кыринский район» 
от/9 июня 2019 г. №

ДАТЫ ПРОВЕДЕНИЯ ВЫПУСКНЫХ МЕРОПРИЯТИЙ (ПРАЗДНИК
"ПОСЛЕДНИЙ

ЗВОНОК") В ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНЫХ УЧРЕЖДЕНИЯХ, 
РАСПОЛОЖЕННЫХ

НА ТЕРРИТОРИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА «КЫРИНСКИЙ РАЙОН»

№
п/п

Образовательное
учреждение

Количество 
выпускных 
классов всего/11 
класс/9класс

Число
выпускников 
всего/11класс/9 
класс

Планируемая
дата
«Последний
звонок»

Планируемая
дата
«Выпускной
вечер»

1 МБОУ «Гаванская 
основная
общеобразовательная
школа»

9 класс-1 9 класс-4 24.05.2019 14.06.2019

2 МБОУ «Любавинская 
средняя
общеобразовательная
школа»

9 класс -1 
11 класс-1

9 класс -5 
11 класс-5

25.05.2019 9 класс -
06.07.2019 
11 класс
23.06.2019

3 МБОУ «Мангутская 
средняя
общеобразовательная
школа»

9 класс-1 
11 класс-1

9 класс-19 
11 класс-11

25.05.2019 9 класс- 
21.06.2019

4 МБОУ «Мордойская 
основная
общеобразовательная
школа»

9 класс-1 9 класс-1 25.05.2019

5 МБОУ «Кыринская 
средняя
общеобразовательная
школа»

9 класс-3 
11 класс-2

9 класс-57 
11 класс-31

25.05.2019 9 класс-
25.06.2019 
11 класс-
21.06.2019

6 МБОУ
«Хапчерангинская
основная
общеобразовательная
школа»

9 класс-1 9 класс-9 25.05.2019 21.06.2019

7 МБОУ «Алтайская 
средняя
общеобразовательная
школа»

9 класс-1 
11 класс-1

9 класс-15 
11 класс-4

25.05.2019 9 класс-
05.07.2019 
11 класс-
21.06.2019

8 МБОУ
«Тарбальджейская
основная
общеобразовательная
школа»

9 класс-1 9 класс-10 25.05.2019 26.06.2019

9 МБОУ «Верхне- 
Ульхунская средняя 
общеобразовательная 
школа»

9 класс-1 
11 класс-1

9 класс-11 
11 класс-7

24.05.2019 9 класс-
21.06.2019 
11 класс-
25.06.2019



10 МБОУ «Билютуйская 
средняя
общеобразовательная
школа»

9 класс-1 
11 класс-1

9 класс -12 
11 класс-8

23.05.2019 23.06.2019

11 МБОУ «Ульхун- 
Партионская основная 
общеобразовательная 
школа»

9 класс-1 9 класс -7 24.05.2019 19.06.2019

12 МБОУ «Михайло- 
Павловская средняя 
общеобразовательная 
школа»

9 класс-1 9 класс -3 25.05.2019


